



Kisielickie „Imperium” idzie do rozbiórki. Wiemy już, co powstanie w tym miejscu

data aktualizacji: 2023.06.07



Można już zaspokoić ciekawość mieszkańców Kisielic, do których dotarły słuchy o tym, że w najbliższym czasie zostanie rozebrane tutejsze "Imperium" - dawna dyskoteka, która już od lat świeciła pustkami - i potwierdzić, w jaki sposób w niedalekiej przyszłości zostanie zagospodarowane to miejsce.

Po ukończeniu rozbiórki na działce zostanie wybudowana od podstaw... Biedronka. Otwarcie marketu pod szyldem największej sieci handlowej w kraju przewidziano na końcówkę bieżącego roku.

- Dawne kisielickie "Imperium" ma zostać zburzone za kilka dni - zgłosiła nam Czytelniczka, prosząc o ustalenie, jak w przyszłości ma zostać zagospodarowana działka po dawnej dyskotecie.

Jest to obiekt prywatny, ale - jak się okazało - szczegóły są już znane także miejscowemu samorządowi.

- Po otrzymaniu decyzji na wycinę dwóch drzew planowane jest jeszcze w tym roku rozpoczęcie prac związanych z rozbiórką budynku. Po jej zakończeniu wybudowany zostanie obiekt handlowo-usługowy. Będzie to Biedronka o powierzchni zabudowy ok. 1 000 m² wraz z 37 miejscami parkingowymi - ustalił Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk.

Zakończenie prac budowlanych planuje się na jesień 2023r., zaś swoich pierwszych klientów w Kisielicach Biedronka obsłuży już w grudniu 2023r.

- Od kilku lat właściciel tej zabudowanej działki nie mógł znaleźć chętnego do zainwestowania. Mieszkańcy wielokrotnie pytali mnie o to, czy będzie tam Biedronka, ale samorząd nie miał takiej informacji. Z tego, co wiemy, prowadzono negocjacje z różnymi dyskontami i dopiero teraz Biedronka zdecydowała się zainwestować w Kisielicach - dodaje Rafał Ryszczuk.

Należący do konsorcjum Jerónimo Martins dyskont będzie 4. marketem w Kisielicach. Swoje placówki otworzyły już tutaj sieci Dino, PRIM i POLOmarket.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71118-kisielickie-imperium-idzie-do-rozbiorki-wiemy-juz-co-powstanie-w-tym-miejscu>